
Информация по услугам Задолженность на 01.01.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 
31.12.2018

Мусор 17 067.56 48 080.40 47 028.33 18 119.63
ОДН ХВС 1 325.38 3 897.13 4 054.31 1 168.20
ОДН Э/Э 25 317.15 58 699.35 70 801.00 13 215.50
содержание дома и текущий ремонт 233 988.16 563 512.95 603 924.52 193 576.59
Итого 277 698.25 674 189.83 725 808.16 226 079.92
СПРАВОЧНО :

Содержание и ремонт с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г.  оплаченнная сумма: 603 924,52

из них :  согласно п. 1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору  (по  2,52 руб.) потрачено на расходы 248 672,49
УПРАВЛЕНИЕ ДОМОМ согласно  приложения №4 к договору  
п.1.2; 1.3; 1.4; 1.5; 2.3; 2.4; 2.5; 2.6; 5

заработная плата  ( 5,65 руб) 235345,09
налоги (1,02 руб.) 107744,52
общеэксплуатационные расходы  ( 2,16 руб.) 94305,24

01.01.2018 - 31.12.2018 Задолженность на 01.01.2018 Доходы Расходы Задолженность на 
31.12.2018

Материалы, инвентарь, доп. работы -546 172.96 148 802.33 248 672.49 -646 043.12

Доходы Расходы
18 168.01

130 634.32
10 878.18
18 743.00
11 074.00
12 276.00
2 100.00

12 560.00
2 625.00

50 028.00
12 000.00
1 218.00

30 425.00
1 315.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

345.00
5 780.00

22 527.95
1 858.23
1 405.20

520.33
43 793.60

148 802.33 248 672.49

Количество Сумма

8.00 273.60
20.00 500.00
1.00 377.00
4.00 312.00
1.00 3 298.00
2.00 5 508.00
1.00 56.05
1.00 152.95
4.00 104.00
1.00 34.00
1.00 53.20
4.00 176.00
1.00 41.00
4.00 3 724.00
4.00 232.00
1.00 95.95
2.00 228.00
4.00 1 064.00
1.00 533.00
1.00 28.00
2.00 160.00
4.00 36.00
1.00 89.30
1.00 200.45
1.00 337.25
2.00 186.20
4.00 4 704.00

из них: 

труба 110 х 1 м
труба 110 х 2 м
труба 110 х0,25 м
фланец 150-16

РР американка 25
РР американка 50
РР муфта 50
РР труба стекловолокно 25 х 4.2
РР уголок 25 х 90
тройник 110 х 50

муфта 3/4 М/М
муфта D15
отвод 159
отвод 20
патрубок компенсацион.
переход с чугуна

кран шаровый Temper DN 80
крепление трубы
крестовина 110/45
круг отрезной по мет. 125 х1,6х22
лен сантех.
муфта 110

материалы  сантехнические
PROF крепеж (болт+гайка+шайба)
болт М16*70
клупп 1/2 Ермак
кран  Маевского
кран шаровый Temper DN 100

материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2018 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2018 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2018 г.
транспортные услуги по доставке материалов по авансовому отчету
услуги по вывозу ТБО
материалы  сантехнические

Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
ремонт воронок над 1 и 5 под-ми Панфилова 19а
Ремонт кровли ул. Панфилова д.19А, 5 - 6 подъезд.
Ремонт подъезда, ул. Панфилова д.19А, 4 подъезд.
Ремонт трубопровода ул. Панфилова д.19А кв 43.
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2018 г.

Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. Панфилова д.19А.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
крупногабаритный мусор
поверка тепловычислителя
работа погрузчика-экскаватора JCB

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
поступление оплаты  задолженности по замене труб
с содержания дома оплачен.сумма по  2,52 руб.
банковский процент с поступления оплаты



2.00 24.00
22 527.95

1.00 98.00
1.00 40.00
3.00 111.00
5.00 43.00

15.00 189.00
101.00 1 272.60

5.00 104.63
1 858.23

1.00 115.00
12.00 360.00
18.00 127.80
1.00 27.50
3.00 43.50
1.00 75.00

11.00 242.50
1.00 62.00

310.00 351.90
1 405.20

2.00 213.57
6.50 218.40
2.00 88.36

520.33

5.00 200.00
1.00 108.00
7.00 329.00
1.00 137.00
1.00 57.66
7.00 494.22

15.00 353.40
14.00 435.24
5.20 352.20
3.00 423.36

12.00 461.25
1.00 381.50
2.00 794.20
2.00 63.00
1.00 2 900.00
2.00 120.00
1.00 92.07
1.00 38.70
1.00 46.06
2.00 1 427.40
1.00 695.40
1.00 187.86
1.00 10 000.00
4.00 1 300.00
2.00 190.00
1.00 180.70
1.00 194.90
1.00 83.00
1.00 1 930.00

202.00 115.62
0.05 11.33
1.00 15.81
3.00 142.37
1.00 370.00
2.00 120.90
2.00 740.00

80.00 4 511.40
2.00 82.00

20.00 3 852.40
6.50 443.00
1.00 431.30
2.00 64.60

18.00 335.73
60.00 798.00
1.00 950.80

40.00 3 235.60
5.40 547.20
2.70 273.60
5.40 519.80
6.50 675.70
2.70 265.30
4.60 543.12
8.10 771.90

43 793.60
эмаль ПФ-115 Простокрашено синяя
Итого по прочие  материалы

Эмаль Простоокрашено желтая
эмаль ПФ-115 Простокрашено белая
эмаль ПФ-115 Простокрашено зеленая
эмаль ПФ-115 Простокрашено красная
эмаль ПФ-115 Простокрашено св-зеленая
эмаль ПФ-115 Простокрашено серая

фанера
шпатель с пласт.ручкой
шпатлевка  Блик
штукатурка Ротбанд
электроды ОК-46 д-4 мм 6,6 кг
эмаль  EMPILS св-голубая

сетка абразивная
сжиженный газ
стеклоизол ХКП 3,5 (10) сланец серый
стеклоткань ЭЗ 200 1 м
техноэласт ТКП сланец серый
уайт-спирит

Ресанта стабилизатор для насоса циркуляционного
саморез по дереву
саморез по дереву 3,5 х 19
саморез по дереву 3,5 х 35
сверло по металлу
секатор "Комфорт"

насос циркуляционный Jemix WRF
паста меловая "Фламинго" 20 кг.
патрон  к РУ-60 А Бриз
пропитка "Сайтекс" орегон
пропитка "Сайтекс" рябина
пружина дверная

лента ХозЛента"Момент" серебр.
маркер перм.черный
маска защитная уп. 5 шт.
мастика битумно-полимерная 10 кг
мастика для крыш гидроизоляция 10 кг
набор малярный

кисть флейцевая
клей ПВА Строитель 10 кг
колесо для тачки пневмо
кюветка пластмассовая
лавка со спинкой
лента малярная

валик  поролон
валик полиакрил
грунт  универ.глуб.проник.
грунт Бетон-Контакт
грунтовка ГФ-021 серая ПРОСТОКРАШЕНО
доска пола сорт С Сосна

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
АИ-92
брусок деревянный 45*45 2 м
вагонка Сосна
валик  микрофибра

щебень-отсев
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
моющее средство Universal  5 л
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
резиновые перчатки усил.

мешок п/п для строительного мусора
перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки трикотаж. МБС гранат
перчатки х/б обливные
рукавицы ватные

Эл.лампа 60 Вт
эл.патрон Е27
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата снег.пласт.ФИНСКАЯ
метла березовая

материалы  электрика
Автомат.выключатель ВА-47-29 6А
выключатель 1 кл.ОП Электра
Изолента ПВХ
кабель АВВГ
Эл.лампа 40 Вт

фонарь налобный
Итого по материалы  сантехнические


